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ПРИОРИТЕТНА ОБЛАСТ 1:

Нормативна, институционална и финансиска рамка за развој на граѓанското општество

	
ПРИОРИТЕТНА ОБЛАСТ 2:

			Демократизација, активно учество на граѓанскиоте организации во општествените процеси, во креирањето и следењето на политиките, со посебен фокус на процесот на интеграција во Европската Унија
	
ПРИОРИТЕТНА ОБЛАСТ 3:

			Граѓанскиот сектор како чинител во социјално-економскиот развој
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Влада на Република Северна Македонија

Генерален секретаријат

Одделение за соработка со невладини организации

 

Булевар „Илинден“ бр. 2

1000, Скопје Република Северна Македонија

 

 

	
 

	
	
Стратегија

Совет

Финансиска поддршка

Предлози

Комисија за ОЈИ

	
Станете дел од нашиот Регистар на НВО и бидете во тек со активностите на Одделението за соработка со невладини организации

ПРИЈАВИ СЕ!




	
 

nvosorabotka.gov.mk 2019

Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот
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